



C. Møllmann & Co. A/S

Hadsundvej 15, 2610 Rødovre
CVR-nr. 32060544

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.02.2020

Jan Skaaning
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C. Møllmann & Co. A/S

Hadsundvej 15

2610 Rødovre

CVR-nr.: 32060544

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Cort Hytoft, formand

Johnny Basse

Jan Skaaning

Christian Ravn

Direktion

Christian Ravn

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er malervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019 udviser et overskud på 4.840 t.kr. efter skat, og selskabets egenkapital udgør 8.180 t.kr. pr. 31. december 2019. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		44.854.058	47.576.998
Personaleomkostninger	1	(38.450.999)	(40.609.774)
Af- og nedskrivninger	2	(360.011)	(293.124)
Driftsresultat		6.043.048	6.674.100
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		204.926	96.473
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		133.366	121.812
Andre finansielle indtægter		68.113	21.961
Andre finansielle omkostninger	3	(249.349)	(187.824)
Resultat før skat		6.200.104	6.726.522
Skat af årets resultat		(1.360.278)	(1.589.783)
Årets resultat		4.839.826	5.136.739
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	5.300.000
Overført resultat		(160.174)	(163.261)
Resultatdisponering		4.839.826	5.136.739

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.521.120	1.293.969
Materielle aktiver	4	1.521.120	1.293.969
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	735.517
Deposita		1.104.000	1.104.000
Finansielle aktiver	5	1.104.000	1.839.517
Anlægsaktiver		2.625.120	3.133.486
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
Varebeholdninger		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.326.927	17.726.312
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.156.208	1.164.167
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.298.760	4.113.064
Andre tilgodehavender		48.092	716.300
Periodeafgrænsningsposter		49.889	257.267
Tilgodehavender		25.879.876	23.977.110
Likvide beholdninger		615	550.998
Omsætningsaktiver		25.930.491	24.578.108
Aktiver		28.555.611	27.711.594

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	235.477
Overført overskud eller underskud		2.680.293	2.604.990
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	5.300.000
Egenkapital		8.180.293	8.640.467
Udskudt skat		1.994.907	2.159.455
Hensatte forpligtelser		1.994.907	2.159.455
Anden gæld		1.512.652	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.512.652	0
Bankgæld		70.963	75.677
Deposita		0	17.250
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.258.878	3.023.979
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.205.491	2.771.828
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.424.465	3.032.110
Skyldig selskabsskat		867.886	358.877
Anden gæld		7.040.076	7.631.951
Kortfristede gældsforpligtelser		16.867.759	16.911.672
Gældsforpligtelser		18.380.411	16.911.672
Passiver		28.555.611	27.711.594
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	235.477	2.604.990	5.300.000	8.640.467
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(5.300.000)	(5.300.000)
Overført til reserver	0	(235.477)	235.477	0	0
Årets resultat	0	0	(160.174)	5.000.000	4.839.826
Egenkapital ultimo	500.000	0	2.680.293	5.000.000	8.180.293

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	33.307.233	35.002.229
Pensioner	3.058.172	3.204.035
Andre omkostninger til social sikring	790.980	753.488
Andre personaleomkostninger	1.294.614	1.650.022
	38.450.999	40.609.774
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	85	91

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	380.011	289.929
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(20.000)	3.195
	360.011	293.124

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	98.645	71.818
Øvrige finansielle omkostninger	150.704	116.006
	249.349	187.824

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.697.225
Tilgange	607.162
Afgange	(78.729)
Kostpris ultimo	3.225.658
Af- og nedskrivninger primo	(1.403.256)
Årets afskrivninger	(380.011)
Tilbageførsel ved afgang	78.729
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.704.538)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.521.120

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	500.000	1.104.000
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(500.000)	0
Kostpris ultimo	0	1.104.000
Opskrivninger primo	235.517	0
Tilbageførsel ved afgang	(235.517)	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.104.000

Selskabet har indeværende år afhændet sin kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Anden gæld	1.512.652	1.512.652
	1.512.652	1.512.652

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.016.730	1.807.775
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	1.440.000	1.440.000

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CHRV Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet arbejdsgarantier på 7.736.824 kr. pr. 31.12.2019

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern Holding af 12. februar 2009 ApS.

Koncernregnskabet for Holding af 12. februar 2009 ApS kan rekvireres på følgende adresse:
Hadsundvej 15 2610 Rødovre.
